
UCHWAŁA NR XXXII / 191 /2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok,

1. zmienia się plan dochodów budżetu

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. zmienia się plan wydatków budżetu

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku

( limity wydatków na wieloletnie…., tabela 1- bieżące i tabela 2 - majątkowe ), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4. załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku

( zadania roczne ..), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. załącznik nr 7 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku

( przychody i koszty ..), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały

6. załącznik nr 12 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku

( dotacje celowe…), otrzymuje brzmienie

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4020



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4020



Załącznik nr 1 DOCHODY

do Uchwały Nr XXXII/191/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29.11.2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 611 505,00 2 720,00 1 614 225,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 211 755,00 2 720,00 1 214 475,00

0580 0,00 7 720,00 7 720,00

6330 1 211 755,00 - 5 000,00 1 206 755,00

Razem: 13 669 145,76 2 720,00 13 671 865,76

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4020



Załącznik nr 2 WYDATKI

do Uchwały Nr XXXII/191/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29.11.2016 roku.

010 Rolnictwo i łowiectwo 471 730,76 - 12 000,00 459 730,76

01010 25 000,00 - 7 000,00 18 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 7 000,00 18 000,00

01030 Izby rolnicze 23 080,00 - 4 000,00 19 080,00

2850 23 080,00 - 4 000,00 19 080,00

01095 Pozostała działalność 423 650,76 - 1 000,00 422 650,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 475,88 - 1 000,00 5 475,88

400 43 000,00 - 4 000,00 39 000,00

40002 Dostarczanie wody 43 000,00 - 4 000,00 39 000,00

6210 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

600 Transport i łączność 2 631 355,00 65 520,00 2 696 875,00

60016 Drogi publiczne gminne 890 350,00 - 19 200,00 871 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 900,00 - 19 200,00 243 700,00

60017 Drogi wewnętrzne 62 500,00 - 500,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 - 500,00 62 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 598 505,00 85 220,00 1 683 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 205,00 85 220,00 1 683 425,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 844,00 - 1 000,00 63 844,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 844,00 - 1 000,00 63 844,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4020



4300 Zakup usług pozostałych 15 320,00 - 1 000,00 14 320,00

720 Informatyka 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

72095 Pozostała działalność 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 023 387,00 - 1 000,00 2 022 387,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 913,00 - 1 000,00 122 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 - 1 000,00 160,00

754 435 958,00 - 15 000,00 420 958,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 404 700,00 - 15 000,00 389 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 500,00 - 3 000,00 6 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4700 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6230 305 000,00 - 5 000,00 300 000,00

758 Różne rozliczenia 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00

4810 Rezerwy 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 684 205,00 - 1 497,00 3 682 708,00

85213 25 670,00 - 1 497,00 24 173,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 670,00 - 1 497,00 24 173,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 357,00 1 497,00 18 854,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4020



85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 357,00 1 497,00 18 854,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 357,00 1 497,00 16 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 900,00 - 17 300,00 508 600,00

90002 Gospodarka odpadami 303 000,00 - 2 000,00 301 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 2 000,00 11 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 900,00 - 1 300,00 141 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 300,00 200,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 380,00 - 6 000,00 156 380,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 380,00 - 3 000,00 24 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 380,00 - 1 000,00 3 380,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 107 480,00 0,00 107 480,00

92601 Obiekty sportowe 78 660,00 0,00 78 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00 500,00 5 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00 100,00 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 936,00 - 600,00 11 336,00

Razem: 14 472 531,76 2 720,00 14 475 251,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4020



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia .29 listopada 2016 roku

(t3-1) w złotych
D

zi
ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 720 72095  -         -        

3 801 80113

4 900 90002

5 900 90015

6 926 92601

7 926 92601

Ogółem; tabela 1. wydatki bieżące  -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr XXXII / 191 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   -  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych  (4300)
2016 - 2017

 530 000,00       30 000,00       30 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie – przeciwdziałanie
 wykluczeniu cyfrowemu 
- e-inclusion  (546,879,78)

2015 -2020

 170 000,00       30 000,00       30 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2016 - 2017

 289 642,00       203 037,00       203 037,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych (4300)

2016 - 2017
 600 000,00       300 000,00       300 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

konserwacja  
oświetlenia ulicznego  (4270)

2016 - 2017
 40 150,00       25 150,00       25 150,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 413 405,53       20 840,00       20 840,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 233 990,14       57 820,00       57 820,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 2 277 187,67       666 847,00       666 847,00      xxxx

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4020



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia 29 listopada 2016 roku

(t3-2) w złotych
D

zi
ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60013  -         -         -         -         -         -        

1a 600 60013  -         -         -         -         -         -        

2 600 60016 ###

2a 600 60016 ###

2b 600 60016 ###

2c 600 60016  -        ###

3 600 60016

 Nr  XXXII / 191 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 770 na odcinku 10+510 do km 11+046 
( skrzyżowanie w m.Krzyż ) ,   

2016 - 2017

 43 788,00      

1.Świętokrzyski 
Zarząd Dróg   

2. Urząg Gminy 
w Czarnocinie

 opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 776 na odcinku 61+360,00
 do km 61+460,00 w miejscowości Krzyż 

2016 - 2017

 13 000,00      

1.Świętokrzyski 
Zarząd Dróg   

2. Urząg Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach  60-124.PROW01                           
                                                     Mikołajów 

Zagajów
2015 - 2016 

 218 760,00       217 760,00       2 560,00       215 200,00       136 200,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach  60-124.PROW02                           
                                                   Stropieszyn

2015 - 2016 

 148 500,00       147 500,00       2 000,00       145 500,00       91 500,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 58-125.PROW03                            

                                          Krzyż - 
Cieszkowy

2015 - 2016 

 187 350,00       186 350,00       3 000,00       183 350,00       112 350,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 62-126.PROW04                            
                                                 Miławczyce

2015 - 2016 

 53 700,00       53 700,00       53 700,00       29 700,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 64-122.PROW06                            
                                               Charzowice - 

Sokolina – Szkoła
2015 - 2017

 193 981,00       3 000,00       1 000,00       2 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

###

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4020



strona -2-

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

3a 600 60016 ###

###

4 600 60016  220,00      ###

5 630 63095  -         -        

6 720 72095

7 900 90095  -         -         -        

8 921 92195  -         -         -        

Ogółem: tabela 2. wydatki majątkowe  -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

przebudowa dróg
w ramach 64-122.PROW05                            

                                               Będziaki 
Centrum

2015 - 2017

 241 458,00       3 220,00       1 220,00       2 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 66-123.PROW07                            

                                      Miławczyce 
Centrum

2015 - 2018

 385 272,00       1 920,00       1 700,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

" Szlaki rowerowe " 
2015 - 2018

 251 500,00      11 500 9 500  2 000,00       2 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

kontynuacja programu
 e-świętokrzyskie  SIP

 2008- 2016
 41 296,07      3 000 3 000

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

termomodernizacja
 budynków użyteczności publicznej

 ( urząd Gminy, przychodnia zdrowia, 
świetlica wiejska Będziaki )

2014 - 2017

 610 600,00      2 000 2 000
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Historyczno - Archeologiczne 
Centrum przy Bibliotece Gminnej 

 w Czarnocinie
2015-2018

 2 797 960,00      17 000 17 000
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 5 187 165,07       646 950,00       41 500,00       605 450,00       371 750,00      646 950 ###

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4020



Lista dróg gminnych do przebudowy w ramach 

PROW 2016 – 2020  ( 600-60016 ).

strona 3-cia do Załącznika nr 3, tabela  – 2, poz. 2,a,b,c  do 4.

uchwała Nr XXXII / 191 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie                                             
z dnia 29 listopada 2016 roku

……………………………………………………………………

1). PROW01. 2016.60/124. Przebudowa drogi  Mikołajów - Zagajów,                                     

     działki nr ewid. 151 i 293,   odcinek od km 0+000 do km 1+122, na dł. 1122 mb,

2). PROW02. 2016.60/124. Przebudowa drogi Stropieszyn, działka nr ewid. 21,                       

           odcinek od km 0+000 do km 0+800, na dł. 800 mb,

3). PROW03.  2016.58/125. Przebudowa drogi  Krzyż - Cieszkowy,                                           

      działki nr ewid. 26, 411, 445, 299, odcinek od 0+000 do km 0+960, na dł. 960 mb,

4). PROW04.  2016.62/126. Przebudowa drogi  Miławczyce, działki nr ewid. 133/2,                  

      odcinek od km 0+750 do km 0+891, na dł. 141 mb.

5).  PROW05. 2017.64/122..Przebudowa drogi  Będziaki,  Centrum,                                         

     działki nr ewid. 155,   odcinek od 0+000 do km 0+185, na dł. 185 mb,

6)  .  PROW06. 2017.64/122. Przebudowa drogi  Charzowice - Sokolina- Szkoła, 

      działki  nr ewid. 20  i 101,  odcinek od km 0+000 do km 0+717, na dł. 717 mb,

      7).  PROW.07. 2018.66/123. Przebudowa drogi  Miławczyce  Centrum,                                

                 działki nr ewid. 221/3  221/4   odcinek od km 0+000 do km 0+965, na dł. 965 mb,

8). 2017.Przebudowa drogi  Malżyce -Turnawiec - Czarnocin, działki nr ewid. 358,                   

                 odcinek od km 1+064 do km 1+844, na dł. 780 mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4020



Załącznik Nr 4

z   dnia 29 listopada 2016    roku

(4) w złotych

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 010 > 01010 <  -         -        Urząd Gminy

2 600 60016  wiaty przystankowe  -        Urząd Gminy

3 600 > 60017 < Urząd Gminy

4 700 70005 Urząd Gminy

5 600 60078  -        Urząd Gminy

5a 600 60078  -        Urząd Gminy

5b 600 60078 Urząd Gminy

5c 600 60078  -        Urząd Gminy

 Nr XXXII / 191 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2016 rok 

Lp.
Nazwa 

zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków

 18 000,00      18 000

 20 000,00      20 000

ochrona gruntów rolnych
drogi dojazdowe do gruntów rolnych 

Malżyce 475 mb.
 62 000,00      32 000 30 000

komunalizacja działek
 + zakup prawa wieczystego 

użytkowania
 5 600,00      5 600

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ10. Malżyce -Turnawiec - Czarnocin           

                        + lista ( strona 2 ) 

 255 697,00      59 037 196 660

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ11.   Kolosy – Stawieszyce 

+ lista ( strona 2 )

 96 416,00      22 263 74 153

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ12. Zagajów - Zagajów Podlesie 

+ lista ( strona 2 ) SKŻ12

 238 123,00      53 781  13 610      170 732

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ13. Zagajów - Charbinowice 

+ lista ( strona 2 )

 230 000,00      54 700 175 300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4020



strona - 2  -

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

5d 600 60078  -        Urząd Gminy

5e 600 60078 Urząd Gminy

5f 600 60078 Urząd Gminy

5g 600 60078 Urząd Gminy

6 750 75023 zakup niszczarki biurowej Urząd Gminy

 -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

Lp.
Nazwa 

zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ14. Dębiany -  Soboszów 

+ lista ( strona 2 )

 361 000,00      76 090 284 910

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ15. Kolosy - Kopalnia

+ lista ( strona 2 )

 249 217,00      67 217 48 383 133 617

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ16. Stradów - Michałowice

 + lista  ( strona 2 )

 81 924,00      5 700 15 841 60 383

przebudowa drogi gminnej
w ramach usuwania skutków

 klęsk żywiołowych 
SKŻ17. Sokolina + lista  ( strona 2 )

 171 048,00      22 286 37 762 111 000

 3 550,00      3 550

O g ó ł e m:  1 792 575,00       346 134,00       209 686,00       1 236 755,00       1 792 575,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4020



strona 3-cia   

do Załącznika Nr 4 ( roczne ),  poz. 5 i 5a do 5g. 

Uchwała Nr XXXII / 191 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie    z 
dnia 29 listopada 2016 roku

Lista dróg gminnych do przebudowy w ramach 
usuwania skutków  klęsk żywiołowych  ( 600-60078 ).

1) SKŻ10                                                                                                   Malżyce - 
Turnawiec- Czarnocin, dz. nr ewid. 358,                                              dł. 1.064 mb od km 
0+000 do km 1+064.

2) SKŻ11

Kolosy - Stawiszyce,    dz. nr ewid. 299,     dł. 280 mb,
                                                        od km 0+000 do km 0+280.

3) SKŻ12

Zagajów - Zagajów Podlesie,    dz. nr ewid. 498, 591, 812, 885,                   

               dł. 1.213 mb          od km 0+000 do km 1+213.

4) SKŻ13

Zagajów - Charbinowice,  dz. nr ewid. 311, dł. 1.295 mb

                                     od km 1+400 do km 2+695

5) SKŻ14                                                                                                        Dębiany - 
Soboszów,  dz. nr ewid. 110/2,  461,   

od km 0+273 do km 0+396   oraz                                                             od km 0+521 do 
km 1+455,      dł. 1.057 mb.

6) SKŻ15                                                                                                     Kolosy - Kopalnia,  
dz. nr ewid. 455, 425, 730, dł. 534 mb

od km 0+000 do km 0+534    dł. 534 mb

7) SKŻ16
    Stradów - Michałowice,   dz. nr ewid. 465,  
    od km 0+113 do km 0+323    dł. 210 mb

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4020



8) SKŻ17                                                                                          

     Sokolina,    dz. nr ewid. 27,  

     od km 0+000 do km 0+420   dł. 420 mb

9) Miławczyce,                                dz. nr ewid. 200,   dł. 750 mb

10) Michałowice - Michałowice,    dz. nr ewid. 169, 265,  dł. 724 mb

//--//

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4020



Załącznik Nr 5

z dnia  29 listopada 2016 roku

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnocinie

(7) w złotych

Wyszczególnienie

Przychody koszty

ogółem ogółem

w tym:
przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002  -        

2 700 70005  -         -         -        

Ogółem:  -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr  XXXII / 191 / 2016 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Plan 
Przychodów i Kosztów samorządowego z a k ł a d u  budżetowego na 2016 rok

Lp.
Dział 

rozdział

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowych
 na 

koniec
 roku

w tym; dotacja z budzetu

celowa 
na 

inwetycje

wpłata 
do budżetu

wydatki
majątkowe

 3 407,76       556 000,00       27 778,00       2 222,00       9 000,00       559 407,76       24 000,00      

 58 200,44       47 500,00       95 700,44       10 000,00      

 61 608,20       603 500,00       27 778,00       2 222,00       9 000,00       655 108,20       24 000,00       10 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4020



Załącznik Nr 6

z dnia 29 listopada    2016 roku

(12) w złotych

Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I

1 600 60014

II

1 754 75412

2 801 80104

2a 801 80149

3 926 92605

Ogółem:

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr XXXII / 191 / 2016 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje celowe w 2016 r.

Lp.

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 80 000,00      

przebudowa drogi powiatowej 
nr 0523 T Krzyż-Mikołajów

- Bogoryja - Stropieszyn - Krzczonów 
- Gościniec,

od km 3+240 do km 5+260

Powiat
 Kazimierza Wielka

 80 000,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

558 960

samochód
 pożarniczo ratunkowy

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Sokolinie

 300 000      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola Centrum Edukacji 

Przedszkolnej
w Czarnocinie

 223 721      

w tym; 
dotacja budżetu państwa (2030):

 53 430      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola Centrum Edukacji 

Przedszkolnej
w Czarnocinie

 20 239      

w tym;
 część oświatowa subwencji 

-  z  budżetu państwa
 20 239      

kultura fizyczna i sport 
Klub Sportowy 
LZS Czarnocin

 15 000      

 638 960,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4020


	doc1
	doc1
	3b.list1
	3m.nowe
	4j.nowe
	7.list1
	12.list1

		2016-12-14T10:28:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




